АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	« 26 »  июля  2013 года
с. п. Лямина
	№ 15

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения Лямина
от  24.08.2012  № 19  «Об утверждении
административного регламента муниципальной
услуги «Предоставление выписок из реестра
муниципального имущества»

       В связи с приведением в соответствие нормативных правовых актов администрации сельского поселения Лямина с действующим законодательством:
1. Внести  в  постановление   администрации  сельского   поселения
Лямина от 24.08.2012  № 19  «Об утверждении административного регламента  муниципальной  услуги  «Предоставление   выписок  из   реестра
муниципального имущества» (далее - постановление) следующие изменения:
         1.1. В пункте 4 постановления слова «Е. А. Келлерман» исключить;
         1.2. В пункте 2.10.1 раздела 2 приложения к постановлению  слова «20 минут» заменить словами «15 минут».
                    2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
          3.  Контроль за исполнением данного постановления  возложить на заместителя главы сельского поселения Лямина.

	И.о. главы сельского поселения
	                        Ю. С. Худяков